GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE EMAS-

PB. 

VENCEDORES: 

EMPRESA: FF LOCADORA DE VEICULOS LTDA, cadastrada no 

CNPJ 30.058.024/0001-62, com endereço ROD BR-230, S/N, K 334, 

CEP: 58.706-218 na Cidade de Patos - PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 

14.133/2021 em consequência, fica convocado o vencedor para 

assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis,

[...]

30.058.024/0001-62. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para LOCAÇÃO 

DE 01(UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO 1.0 CAPACIDADE DE 05 

LUGARES, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE EMAS-

PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 12 de janeiro de 2026. 

PEDRO ALVES DE MARIA 

PRESIDENTE DA CÂMARA DE EMAS - PB